
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace  

Dotaz č. 1: 

 
 
Dobrý den, chtěl bych se informovat jestli budou uznány požadované dokumenty k vř které byly 
vyřizovány na začátku vyhlášení vř. s datem 10-11/2020. S ohledem na prodlouženou lhůtu podání 
nabídky. 
Účetní oddělení připravuje výkazy a ztráty za rok 2020 pro vř., abychom splnily 3 roky po sobě jdoucí 
prokázání obratu. Z důvodu stále probíhajícího vř. Účetní oddělení by potřebovalo více času pro 
zpracování obratu za rok 2020. Chtěl jsem se informovat zda je 15.2.2021 konečný termín podání 
nabídky. 
Bude akceptován návrh pojištění, který bude sjednán při případným podpisem smlouvy. Podmínky vř to 
umožňují. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č.1: 

Zadavatel uvádí, k dotazům účastníka následující:  

Doklady prokazující kvalifikaci lze prokázat doklady ne staršími než 3 měsíce přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

Obrat je požadován v souladu se zadávací dokumentací za poslední 3 bezprostředně předcházející 
uzavřená účetní období. Pokud účastník nemá dosud uzavřené účetní období rok 2020, je možné doložit 
výkazy za roky 2017-2019. 

Účastník, který nemá sjednanou pojistnou smlouvu, pro splnění ekonomické kvalifikace - pojištění 
předloží do nabídky čestné prohlášení, z něhož bude vyplývat, že stane-li se vybraným dodavatelem, 
sjedná si pojistnou smlouvu s předmětem a rozsahem pojištění stanoveným v čl. 13., písm. a) zadávací 
dokumentace. 

 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

„Nákup měřících kabelových vozů“ 
 

Evidenční číslo VZ: Z2020-036731 



 

II. 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 
nabídek.  

 

 
V Brně dne 11. 2. 2021  
 
 
 
 
______________________    

EG.D, a.s.   

Mgr. Alena Jagošová     
manažer veřejných zakázek   
 
 


		2021-02-11T09:02:21+0100
	Mgr. Alena Jagošová




